- 1 -

湖 北 省 知 识 产 权 局

湖北省知识产权局关于核准崇阳麻花等

生产者使用地理标志专用标志的公告

2023 年第 10 号

根据《地理标志产品保护规定》《地理标志专用标志使用管

理办法（试行）》《国家知识产权局办公室关于确定第二批地理

标志专用标志使用核准改革试点及持续深化第一批改革试点地

方的通知》《省知识产权局关于印发地理标志专用标志使用核准

工作规范（试行）的通知》，崇阳麻花等 3个产品 8 家生产企业

（见附件）向当地知识产权管理部门提出地理标志专用标志使用

申请并通过初审核验，经湖北省知识产权局审查认定，即日起核

准其使用地理标志专用标志，获得地理标志产品保护。

特此公告。

附件：核准使用地理标志专用标志生产者名单

湖北省知识产权局

2023 年 12 月 19 日

- 2 -

附件

核准使用地理标志专用标志生产者名单

序号

地理标志

产品名称

企业名称 统一社会信用代码

1

崇阳麻花（2017 年

第 98 号公告）

崇阳县华素食品有限公司 91421223063519678E

2

夫子河鱼面（夫子河

捶鱼）（2014 年

第 55 号公告）

麻城市传圣农副产品发展有限公司 914211813970840451

3 湖北忆明山生态开发有限公司 91421181MA48WFLR1N

4 湖北戴氏食品科技股份有限公司 91421181070797713D

5 麻城市龟山崎峰农贸股份有限公司 914211817476664332

6 麻城市蔡氏仁膳食品有限公司 91421181MA7JK72089

7 麻城市鹏园食品有限公司 91421181MA7NCGLJ9A

8

麻城茶油（2010 年

第 29 号公告）

麻城市龟山崎峰农贸股份有限公司 914211817476664332